Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Ахинское»
Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06.2015 г.    № 23                                                                              с.  Ахины.

«О  принятии  на  учет  граждан
 в  качестве  нуждающихся  в
жилых  помещениях  »

         В  соответствии  со  ст, ст. 49,51,52  Жилищного  Кодекса  РФ  от  29.12.2004 г. № 188-ФЗ,  Закона  Иркутской  области  от17.12.2008 г.№ 127-оз  «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Иркутской  области  учёта  граждан  в  качестве  нуждающихся в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма»,  Положением  о  жилищной    комиссии,  утвержденным  Постановлением  главы   администрации  МО  «Ахинское»  от  15.05.2009 г. № 8
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять  на  учет  граждан  в  качестве  нуждающихся  в жилых помещениях:
- Касьянову  Надежду  Александровну,  с  составом  семьи: Тумашова  Ксения  Витальевна,  зарегистрированную  по  адресу:  с.  Ахины,  ул. Ленина, д № 54 (основание – протокол  жилищной  комиссии  № 2
 от 16.06.2015 г.)
2.Контроль  исполнения  оставляю  за  собой.

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.png
Y

B

Berasume

@opwar no o6pasLy

2

13

14

15

16

17

1

19

20

21

2

23

24

Crpang: 1 vs1

Trasran

Baraska

Bupesars

Konuposare

Hneno cnos:

44 Haitru

Poswerca cipanis  Counen  Pacceinkn

(e NewRonan__ 12 AaBbC: AaB AaBbCCD AaBbCDM —
K & U -dbex, X AW A Saronceo... Sarorces.. Hessae Momaron. Crasocs.. Saaenene - Ve L
S L ) AN R XN KT S TR AN KN T AR TRRY XA TR TRRFIRRT SRR 5
B BCEX HACEICHHBIX IIVHKTAX NIOCEICHASA VCTAHOB/ICHA CHIHATHIALAL, KOTOPad HE TPeOVeT, T
FAKBOTEHNS BHIICHAIEAHHOLO KORTPAKT
T'masa MO «Axmsckoe»: T ]I Baraesa
o
)